

## 3 sovrum Radhus till salu i Casares, Málaga

399.000€



Upptäck den perfekta blandningen av lyx och plats med denna utsökta tre sovrum hus, idealiskt beläget bara en kort promenad från den vackra Casares Coast och dess orörda stränder. Omfamna Medelhavets livsstil med expansiva utomhusutrymmen och panoramautsikt över havet.

Detta fantastiska hus erbjuder oöverträffad bekvämlighet och charm. En täckt carport och främre veranda ger enkel tillgång till köket för problemfri mat lossning. Huvudvåningen har en stor, inbjudande lounge och matsal, ett fullt utrustat kök med en hatchway och en gästtoalett. Njut av mysiga kvällar vid den öppna spisen eller koppla av med varm och kall luftkonditionering. Glas balkong dörrar öppna för en privat terrass och trädgård, erbjuder fantastisk utsikt över Medelhavet, Gibraltar och Afrika - perfekt för al fresco mat och blötläggning i den fantastiska landskapet.


Den andra våningen är värd tre bekväma sovrum och två badrum. Master sovrummet har ett badrum, luftkonditionering, monterade garderober och spektakulära havsutsikt. Familjens badrum inkluderar dubbla handfat och ett jacuzzi bad. De andra två sovrummen är rymliga dubbelrum, med en som för närvarande används som hemmakontor. Det väl underhållna samhället har också en gemensam pool, vilket förbättrar livsstilsupplevelsen.

Denna plats är helt enkelt oslagbar. Bara några minuters promenad till Casares Coast, känd för sina blå flagga stränder och exceptionell strandsida, och en två minuters bilresa till 5-stjärniga Finca Cortesin resort. Du är också nära städerna Sabinillas och Marina de la Duquesa, och bara 10 minuters bilresa från den livliga Estepona Gamla stan. För internationella resenärer är det bara en timme från Malaga flygplats och 30 minuter från Gibraltar flygplats.

Detta fantastiska hus erbjuder en oöverträffad möjlighet att leva medelhavsdrömmen. Missa inte - schemalägg din visning idag och ta det första steget mot ditt nya hem!

 3 sovrum

 2 badrum

 227m<sup>2</sup> Bygg storlek

 300m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 Simbassäng